

THE SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA
OFFICE OF STUDENT ENROLLMENT AND PLACEMENT
440 NORTH BROAD STREET, SUITE 111
PHILADELPHIA, PA 19130

**“Please complete the English version of the document,
the target language version will be automatically completed”**

April 10, 2013

Dear Parent/Guardian of:

Name: _____

ID: _____

Address: _____

The School District of Philadelphia encourages all 8th grade students to apply for admission into high school programs which interest them. Students with disabilities (IEP or Service Agreement) and English Language Learners are also encouraged to apply to all schools including Special Admission and Citywide Admission high schools. Although your child participated in the High School Admissions process, he/she was not accepted into any of the schools listed on his/her application. The purpose of this letter is to inform you that The LeGare Consent Decree entitles your child to an **impartial review** of the admission decision(s).

To receive Impartial Review, the parents/guardian must call or e-mail by 4:00pm on or before April 26, 2013 to request Impartial Review.

- If your child has and **IEP or 504 Plan**, please contact:
 - **The Office of Specialized Instructional Services**
Alton C. Strange, Ph.D., (215) 400-5666
- If your Child is an **English Language Learner (ELL)**, please contact:
 - **The Office of Multilingual Curriculum & Programs**
Rachel Lucks-Hecht, (215) 400-4240, Option 2
- **OR** you can e-mail your request to legare@philasd.org

When you **call or e-mail** please provide the following information:

First and Last Name of Student

Student ID#

Current School

Date of Birth

IEP, 504 Plan or ELL

Sincerely,
Office of Student Enrollment and Placement

ក្រសួងអប់រំនៃទីក្រុងហ្សឺណែវដែលហ្ស៊ា
ការិយាល័យ ចុះឈ្មោះ និងចាត់តាំងសិស្ស
440 NORTH BROAD STREET, SUITE 111
PHILADELPHIA, PA 19130

ថ្ងៃទី១០ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៣

ជូនចំពោះ មាតាបិតា/អាណាព្យាបាល របស់៖

ឈ្មោះ៖ _____

អត្តលេខ៖ _____

អាសយដ្ឋាន៖ _____

ក្រសួងអប់រំនៃទីក្រុងហ្សឺណែវដែលហ្ស៊ា សុំឲ្យសិស្សានុសិស្សថ្នាក់ទី៨ទាំងអស់ ដាក់ពាក្យសុំចូលរៀននៅវិទ្យាល័យ ក្នុងកម្មវិធីផ្សេងៗ តាមចំណង់ចំណូលចិត្តរបស់ពួកគេ។ សិស្សដែលពិការ (IEP ឬ Service Agreement) និងសិស្សដែលត្រូវការរៀនភាសាអង់គ្លេស ក៏សុំឲ្យដាក់ពាក្យសុំចូលរៀនទៅសាលាទាំងអស់ រួមទាំង វិទ្យាល័យទទួលសិស្សដែលមានលក្ខណៈសម្បត្តិពិសេស និងវិទ្យាល័យដែល ទទួលសិស្សទូទាំងក្រុង។ ទោះបីជាកូនរបស់លោកអ្នកបានចូលរួមក្នុងវិធីទទួលសិស្សចូលរៀននៅវិទ្យាល័យក៏ដោយ គេមិនបាន ទទួលបានរបស់លោកអ្នកឲ្យចូលរៀននៅសាលាណាមួយ ដែលមាននៅក្នុងលិខិតដាក់ពាក្យរបស់ពួកគេ ទេ។ គោលបំណងនៃលិខិត នេះ គឺដើម្បីផ្តល់ដំណឹងជូនលោកអ្នកពី ច្បាប់យល់ព្រមរបស់ លេហ្គេ (LeGare) ថាកូនរបស់លោកអ្នកមានសិទ្ធិឲ្យគេ **ពិនិត្យឡើងវិញ ដោយមិនលម្អៀង** នៃការសម្រេចទទួលសិស្សចូលរៀននេះ។

ដើម្បីទទួល ការពិនិត្យមើលឡើងវិញដោយមិនលម្អៀង មាតាបិតា/អាណាព្យាបាល ត្រូវទូរស័ព្ទ ឬអ៊ីមែល កុំឲ្យហួសម៉ោង ៤:០០ ល្ងាច នៅថ្ងៃ ឬមុនថ្ងៃ ទី២៦ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៣ ដើម្បីស្នើសុំឲ្យមានការពិនិត្យឡើងវិញដោយមិនលម្អៀង។

- បើសិនជាកូនលោកអ្នកមាន **IEP ឬ 504 Plan** សូមទាក់ទង៖
 - **ការិយាល័យផ្តល់ការបង្កាត់បង្រៀនពិសេស**
Alton C. Strange, Ph.D., (២១៥) ៤០០-៥៦៦៦
- បើសិនជាកូនលោកអ្នកជា **សិស្សដែលត្រូវការរៀនភាសាអង់គ្លេស (ELL)** សូមទាក់ទង៖
 - **ការិយាល័យផ្នែក កម្មវិធី និងកម្មវិធីសិក្សា ភាសាចម្រុះ**
Rachel Lucks-Hecht, (២១៥) ៤០០-៤២៤០ អ៊ីមែលលេខ២
- **ឬ** លោកអ្នកអាចផ្ញើសំណើរបស់លោកអ្នកតាមរយៈវិបសៃ www.philasd.org/language/khmer/help

នៅពេលលោកអ្នក **ទូរស័ព្ទ ឬអ៊ីមែល** សូមផ្តល់ព័ត៌មានដូចតទៅនេះ៖

នាម និង គោត្តនាម របស់សិស្ស
អត្តលេខរបស់សិស្ស
ឈ្មោះសាលាបច្ចុប្បន្ន
ថ្ងៃកំណើត
IEP, 504 Plan ឬ ELL

ដោយសេចក្តីស្មោះស្ម័គ្រ
ការិយាល័យ ចុះឈ្មោះ និងចាត់តាំងសិស្ស

ដើម្បីជ្រាបពីឯកសារដែលបានបកប្រែ និងព័ត៌មានបន្ថែមជាភាសាខ្មែរ សូមមើលក្នុងវិបសៃ៖ www.philasd.org/language/khmer